Βόρεια, Νότια και Δυτικά: με αγροτικές εκτάσεις σύμ-

φωνα με την με αριθμ. 1176/04.04.2000 πράξη χαρακτη-

ρισμού του δασάρχη Λαυρίου. Ανατολικά: με δημόσιο 

πευκοδάσος.

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση- 

δάσος συνολικού εμβαδού 1,09107 στρ. (ενός στρέμ-

ματος και εννέα χιλιάδων εκατόν επτά εκατοντάκις χιλι-

οστών του στρέμματος), η οποία αποτελείται από δύο 

τμήματα, όπως απεικονίζονται με κόκκινη διαγράμμιση 

και στοιχεία οριογραμμής (α, β, γ, δ, ε, ζ, θ, 2. α) εμβα-

δού 1,07040 στρ. (ενός στρέμματος και επτά χιλιάδων 

σαράντα εκατοντάκις χιλιοστών του στρέμματος) και 

(ι, κ, λ. ι) εμβαδού 0,02067 στρ. (δύο χιλιάδων εξήντα 

επτά εκατοντάκις χιλιοστών του στρέμματος), στο συ-

νημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1: 2.000 και 

στο ενσωματωμένο σε αυτό απόσπασμα φ.χ. ΓΥΣ 6467/6 

κλίμακας 1:5.000 που προσαρτάται και συνοδεύει την 

παρούσα.

Εξαιρείται της κήρυξης ως αναδασωτέας έκταση 

εμβαδού 1,58955 στρ. (ενός στρέμματος και πενήντα 

οκτώ χιλιάδων εννιακοσίων πενήντα πέντε εκατοντάκις 

χιλιοστών του στρέμματος) όπως απεικονίζεται στο ως 

άνω τοπογραφικό και απόσπασμα φ.χ. Γ.Υ.Σ με κίτρινη 

διαγράμμιση και στοιχεία οριογραμμής (1, α, β, γ, …, η, 

θ, 3, ι, κ, λ, 4, 5, 6, 7, 8. 1) που έχει χαρακτηρισθεί ως αγρο-

τική έκταση, σύμφωνα με την με αριθμ.